
VEDSTED HOLDING, SKØRPING ApS

CVR-nr.: 32652816

Krogsvej 23
9520 Skørping

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2025

Sten Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VEDSTED HOLDING, SKØRPING ApS
Krogsvej 23
9520 Skørping

CVR-nr.: 32652816
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør et overskud på 40.091 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-447	-1.760
Resultat af ordinær primær drift		-447	-1.760
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-70.527	1.149.659
Andre finansielle indtægter		142.261	18.593
Øvrige finansielle omkostninger		0	-24
Ordinært resultat før skat		71.287	1.166.468
Skat af årets resultat		-31.196	-3.886
Årets resultat		40.091	1.162.582
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-137
Overført resultat		-94.909	1.040.719
I alt		40.091	1.162.582

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		27.473	98.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.473	98.000
Anlægsaktiver i alt		27.473	98.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.068.388	1.149.796
Udskudte skatteaktiver		0	1.804
Tilgodehavende skat		0	10.969
Tilgodehavender i alt		1.068.388	1.162.569
Andre værdipapirer og kapitalandele		557.445	448.976
Værdipapirer og kapitalandele i alt		557.445	448.976
Likvide beholdninger		3.428	3.785
Omsætningsaktiver i alt		1.629.261	1.615.330
AKTIVER I ALT		1.656.734	1.713.330

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		170.000	170.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			0
Overført resultat		1.325.843	1.420.752
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		1.630.843	1.712.752
Skyldig selskabsskat		25.891	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.891	578
Gældsforpligtelser i alt		25.891	578
PASSIVER I ALT		1.656.734	1.713.330

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret